АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.07.2019 № 1384
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 22.02.2019 года № 312 «О мерах по реализации
решения Думы Сысертского городского округа от 20.12.2018 № 123
«О бюджете Сысертского городского округа на 2019 год и плановый

период 2020 и 2021 годов»

В целях реализации решения Думы Сысертского городского округа
от 20.12.2018 № 123 «О бюджете Сысертского городского округа на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского
округа от 22.02.2019 года № 312 «О мерах по реализации решения Думы
Сысертского городского округа от 20.12.2018 № 123 «О бюджете Сысертского
городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
следующее изменение:

подпункт 1 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«1) в размере до 100 процентов суммы договора (муниципального

контракта), но не более лимитов бюджетных обязательств по
соответствующему коду бюджетной классификации Российской Федерации,
доведенных на соответствующий финансовый год, по договорам
(муниципальным контрактам):

а) об оказании услуг связи,
б) о подписке на печатные издания и об их приобретении,
в) об обучении по программам профессиональной переподготовки,

повышения квалификации и стажировки,
г) о приобретении авиа - и железнодорожных билетов, билетов для

проезда городским и пригородным транспортом,
д) обязательного страхования гражданской ответственности владельцев

автотранспортных средств,
е) услуг государственного пожарного надзора,
ж) услуг нотариуса,
з) услуг медицинского осмотра,
и) услуг государственной экспертизы,

2

к) услуг на изготовление сертификатов ЭЦП,
л) о проведении мероприятий по тушению пожаров,
м) услуг по технологическому присоединению к электрическим сетям,
н) арендная плата за пользование имуществом для казенных (бюджетных)

учреждений на осуществление своей деятельности,
о) оплата договоров (контрактов) на поставку товаров, заключенных на

сумму, не превышающую 100,0 тысяч рублей, подлежащим оплате за счет
средств, полученных от оказания платных услуг и иной приносящей доход
деятельности,

п) в исключительных случаях в соответствии с условиями договора, на
основании письменного распоряжения (приказа) главного распорядителя
бюджетных средств Сысертского городского округа».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в
сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских